
 
 

 
 
 
 

Projektas įvykdytas pagal sutartį Nr. GVP/PTS/1092 
 
 

2012 m. rugsėjo 14 d. 

 

  
PPRROOJJEEKKTTOO  „„PPAASSIIDDAALLIINNKKIIMMEE  VVAASSAARROOSS  NNUUOOTTYYKKIIUU  SSUU  VVIISSAAIISS  

PPAAAAUUGGLLIIAAIISS““  VVEEIIKKLLOOSS  IIRR  FFIINNAANNSSIINNĖĖ  AATTAASSKKAAIITTAA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekto vykdytojas: VšĮ Pagalbos paaugliams iniciatyva  

Įmonės kodas: 300015813 Telefonas:8 672 35 298 

El. pašto adresas: ppi.centras@gmail.com Internetinė svetainė: www.ppi.lt 

Per www.aukok.lt planuota surinkti: 8000 Lt 

Per www.aukok.lt surinkta: 4025 Lt 

 

http://www.aukok.lt/
http://www.aukok.lt/


   

 

 

 
1 

SANTRAUKA 
 

Projekto tikslas – sudaryti galimybę vaikams, kurių tėvai nepajėgia finansiškai ar dėl 
įgūdžių stokos sudaryti tokios galimybės, pailsėti vasaros stovykloje. 
 

Projekto rezultatai:  
 Stovykloje ilsėjosi 35 vaikai iš Vilniaus m., Širvintų ir Trakų rajonų. Vaikus rekomendavo 

rajonų VTAS‘ų skyriai, bei kelialapiai buvo platinami individualiai. Stovykla vyko 2012 07 23 
-28 d.  

 Iš aukotų lėšų  pilnai kompensuojant stovyklos išlaidas, ilsėjosi – 15 vaikų, dalinai 
kompensuota iš kitų įstaigos programų – 10 vaikų; kompensuota iš Vilniaus m. ir Trakų 
rajono savivaldybės biudžetų (vasaros poilsio programos) – 8 vaikai. Dviejų vaikų 
kelialapius apmokėjo tėvai. 

 Į vaikų laisvalaikio organizavimą įstraukė įstaigos: Valstybės vaiko teisių apsaugos ir 
įvaikinimo tarnyba, Švietimo mainų paramos fondas, Lietuvos karo akademija, VšĮ „ W2W 
projektai. Šių įstaigų darbuotojai neatlygintinai pravedė vaikams teminius renginius. 

 Suburta socialiai atsakingų įstaigų grupė, su kuriomis jau planuojama sekančių metų 
stovykla vaikams, iš remtinų šeimų. 
 
 

 

Keletas projekto akimirkų  

 
 



   

 

 

 
2 

INFORMACIJA APIE ORGANIZACIJĄ 
 
VšĮ „Pagalbos paaugliams iniciatyva“ pagrindinės veiklos yra: globėjų ir įtėvių rengimas, vertinimas 
ir konsultavimas; kompleksinių paslaugų teikimas nuo smurto nukentėjusiems vaikams ir jų šeimos 
nariams; savanorių atranka ir mokymai; pagalbos šeimai organizavimas per atskiras programas 
(vaikų užimtumas ir poilsio organizavimas), socialinis darbas su socialiai nesaugiomis šeimomis; 
kvalifikacijos programų rengimas ir  vedimas specialistams, dirbantiems su šeimomis. 
Aktyvią veiklą įstaiga vykdo nuo 2008 m. Pagrindiniai veiklų šaltiniai – finansuoti socialiniai ir 
švietimo projektai. Projektų veikloms įgyvendinti naudojamos aukotos tikslinės lėšos ir gyventojų 
parama. 
Įstaiga veiklas vykdo Vilniaus m., Trakų, Širvintų, Šalčininkų ir Vilniaus rajonuose. Visi darbuotojai 
dirba pagal terminuotas sutartis, jų darbas apmokamas iš projektinių lėšų. Šiuo metu dirba 5 
darbuotojai. Įstaiga turi parengusi 10 savanorių, kurie padeda įgyvendinti projektines veiklas. 
 

INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 
Projekto veiklos, eiga 
 
Kur, kada, kas vyko; kiek žmonių dalyvavo. 
Vaikų vasaros stovykla vyko 2012 07 23 -28 d. Vilijos Čepulienės kaimo turizmo sodyboje, 
Pliauškečių kaimas Utenos rajonas. Stovykloje dalyvavo vaikai iš Širvintų ir Trakų rajonų, bei 
Vilniaus miesto. Viso stovykloje šią pamainą buvo 35 vaikai. Iš jų: 15 –ai buvo pilnai kompensuotos 
stovyklos išlaidos iš Aukok lėšų, 10 –iai vaikų buvo dalinai kompensuojamos išlaidos (65 proc. nuo 
visos kelialapio savikainos). Vaikus stovyklai rekomendavo savivaldybių Vaiko teisių apsaugos 
skyriai. 
Stovyklos kelialapio savikaina sumažėjo dėl to, kad buvo gauta PF „Maisto bankas“ parama 
maistu, buvo panaudotos įstaigos kitų programų lėšos, stovykloje dirbo  5 savanoriai. Be to 
vaikams tikslines veiklas pravedė pakviestų įstaigų darbuotojai. Tai : Valstybės vaiko teisių 
apsaugos ir įvaikinimo tarnyba, Švietimo mainų paramos fondas, VšĮ „W2W projektai“, Lietuvos 
karo akademija, Lietuvos futbolo federacija. Turėjome 8 svečius. 
Stovyklos trukmė buvo sumažinta keturiomis dienomis, atsižvelgiant į turimas lėšas. 
Stovyklos metu buvo organizuojamos ne tik šviečiamosios veiklos (apie vaiko teises, kylančius 
pavojus svetimoje vietoje ar nuo svetimų asmenų, apie profesijos pasirinkimą), bet ir sportiniai bei 
kūrybiniai žaidimai. Vaikai mokėsi tapyti ant vandens (Ebru), kūrė lėlių spektaklį, ieškojo lobio, 
keliavo į naktinį žygį, išbandė jėgas futbolo rungtynėse. 
Tuo pačiu, vaikai parengė ir parodė Labanoro kaimo bendruomenei lėlių spektaklį „Bjaurusis 
ančiukas“.  
Stovykloje mokėmės būtinų įgūdžių: taisyti lovą, padėti virtuvėje, apsaugoti save ir draugą nuo 
galimų pavojų. Mokėmės ne tik imti, bet ir duoti. 
Intensyvių veiklų pertraukose, buvo rasta laiko pabendrauti individualiai su tais vaikais, kuriems 
labai to reikėjo (individualios ir grupinės psichologinės ir socialinės konsultacijos). 

 
Projekto biudžetas 
 

 Planuota 
išleisti, Lt 

Išleista, Lt Išlaidas įrodantys dokumentai 

I. Personalo kaštai 1000,00 479,39  

Darbo užmokestis stovyklos 
vadovams, mokesčiai Sodrai 

1000,00 479,39 
Priskaitymų-išskaitymų žiniaraštis 

2012.7, Zigmas Giedrimas 

II. Materialių daiktų įsigijimas    

    

III. Organizacinės išlaidos  7000,00 3545,61  



   

 

 

 
3 

 Planuota 
išleisti, Lt 

Išleista, Lt Išlaidas įrodantys dokumentai 

Transporto išlaidos stovyklos 
socialinėms akcijoms, 
nenumatytiems atvejams, 
vaikų atvykimo išvykimo į/iš 
stovyklos kelionės išlaidos 

600,00 359,88 

1. 2012.07.22 UAB 
Luktarna,178715423; Kvitas 291/609 
 
2. 2012.07.26 UAB Kvistija, 110684067; 
Kvitas 128/1878 
 
3. 2012.07.26 UAB 
Luktarna,178715423; Kvitas 474/613 
 

Patalpų nuoma kaimo 
turizmo sodyboje 

4000,00 2440,00 
2012.07.27 Algirdas Čepulis, verslo 

liudijimas XS356655; Kvitas A5032132 

Maitinimo paslaugos 2400,00 745,73 

1. 2012.07.23 UAB MAXIMA LT, 
123033512; MAX745120002637 
 
2. 2012.07.24 UAB MAXIMA LT, 
123033512; MAX745120002663 

IV. Kitos išlaidos     

    

Iš viso: 8000,00 4025,00  

 
Planuojant vasaros stovyklos biudžetą, teko įvertinti paaukotų lėšų sumą, gautas tikslines lėšas iš 
savivaldybių. Buvo trumpinta stovyklos trukmė, apimant didesnį vaikų skaičių.  
Išlaidų kategorijos beveik atitiko planuotas. Išleista mažiau maistui, nes buvo gauta PF „Maisto 
bankas“ parama maistu. 
 

Projekto rezultatai 
 
Dalyviai: už paaukotas lėšas stovykloje 6 dienas ilsėjosi 15 vaikų iš sunkiai besiverčiančių, 
daugiavaikių ar nepilnų šeimų. Didžioji dalis vaikų – iš kaimiškų vietovių, penki vaikai stovyklavo 
pirmą kartą savo gyvenime. 
Vaikai atsidėkodami parengė spektaklį ir parodė Labanoro bendruomenei. Todėl ir vaikai mokėsi 
būti ne tik vartojais, bet ir besidalijantys su kitais. 
Stovyklos organizavimas įtraukė į veiklas eilę įstaigų ir organizacijų, kurių darbuotojai 
neatlygintinai pravedė tikslines veiklas, teikė individualias konsultacijas, stovyklautojams. Tokių 
organizacijų/įstaigų buvo penkios. Su visomis organizacijomis nutarta tęsti šią veiklą kitais 
metais. Tokiu būdu kuriamas socialiai atsakingų įstaigų ir organizacijų tinklas, skatinantis visų 
socialinę atsakomybę už vaikų gerovę bei parodė galimos paramos iniciatyvoms įvairovę. 
 
Dalyvių vertinimai: „Ši stovykla tikrai buvo nuostabi, joje susipažinau su daug linksmų vadovų ir 
vaikų, ten buvo visada ką veikti..(Diana, 14 m.)”, „Įdomu, linksma, šaunu! (Gintarė, 16 m.), „Labai 
patiko maudytis, žaisti rungtynes ir draugauti su savo trimis draugais“ (Jokūbas, 7 m.), „Stovykla 
buvo puiki, o vadovai – patys geriausi” (Diana, 16 m.), „Gaila, bet rytoj turiu išvykti į namus. Buvo 
labai linksma ir įdomu. Bet jau labai liūdna rašyti šį laišką. Linkiu visko ko geriausio ir norėčiau 
padėkoti Jum už stovyklos organizavimą!” (nuo Renatos, 13 m.(ištrauka iš laiško) 
 

PATVIRTINIMAS 
 
Tvirtinu, kad ataskaitoje ir faktines išlaidas pagrindžiančiuose finansiniuose dokumentuose 
pateikta informacija yra tiksli ir teisinga, ir sutinku, kad ji būtų viešai skelbiama.  
 
 
Organizacijos vadovas    Zigmas Giedrimas _____________ A.V. 


